
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA PODDĘBIC 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia innego dnia pracy za dzień 02 maja 2023r. 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023r. poz. 
572) oraz § 9 ust.3 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Poddębicach ustalonego Zarządzeniem Nr 
24/2021r. Burmistrza Poddębic z dnia 08 marca 2021r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że dzień 02 maja 2023r. jest dniem wolnym od pracy w zamian praca odbywać się będzie w 
dniu 22 kwietnia 2023r. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Poddębic 
 
 

Piotr Sęczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A486783A-95D0-427A-951C-BF5BAB90577D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


